
Služba Webfleet Cold Chain zajišťuje úplný přehled o vašich chladírenských vozech pro 
bezstarostný provoz chladicího řetězce. Díky monitorování teploty a možnostem řízení 
v reálném čase vám toto flexibilní řešení pomůže chránit produkty citlivé na teplotu a také 
dodržovat předpisy pro chladicí řetězce.  

Webfleet Cold Chain
Správná teplota za všech okolností 

VÝHODY

OCHRANA ZBOŽÍ A ÚSPORA NÁKLADŮ
•  Možnost sledovat teplotu v celém vozovém parku zajistí, že náklad je přepravován 

při správné teplotě, což minimalizuje nákladné reklamace za poškozené zboží. 

• Reagujte rychle na nepříznivé teplotní události, abyste snížili riziko znehodnocení 
nákladu, který pak příjemce odmítne převzít. 

• Díky podrobným informacím budete mít kritické situace pod kontrolou a dokážete 
určit hlavní příčinu – údaje o teplotě jsou dostupné vedle informací o poloze 
a stavu dveří a chladicí jednotky. 

LEPŠÍ DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ A SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM 
• Poskytněte svým zákazníkům a úřadům jasný důkaz o tom, že nedošlo 

k přerušení chladicího řetězce. 

• Díky vždy dostupnému archivu s daty o teplotě za uplynulý rok 
budete splňovat požadavky na dodržování předpisů i audity.

FLEXIBILNÍ ŘEŠENÍ 
•  Využívejte různé zdroje dat s možnostmi příjmu dat o teplotě ze snímačů 

1-wire a rozhraní API TracKing společnosti Thermo King. 

• Jedna platforma pro všechny chladírenské dodávky, nákladní vozy 
a návěsy.   



Let’s drive business. Further.

webfleet.com

FUNKCE

ŽIVÉ ZOBRAZENÍ CHLADÍRENSKÉHO 
VOZOVÉHO PARKU
Získejte nejnovější stav teploty u všech chladírenských 
vozidel a návěsů.  

OZNÁMENÍ V REÁLNÉM ČASE
Obdržíte oznámení, když teplota bude mimo maximální nebo 
minimální prahové hodnoty. Prahové hodnoty snímačů teploty 
si můžete plně nakonfigurovat. Máte vše pod kontrolou.   

UDÁLOSTI PŘEKROČENÍ TEPLOTY
Přehled všech událostí překročení teploty s možností 
přiblížení pro detailní analýzu událostí každého vozidla.

STAV DVEŘÍ A CHLADICÍ JEDNOTKY
Digitální vstupy zobrazují stav dveří (otevřeno/zavřeno) 
a stav chladicí jednotky (zapnuto/vypnuto). 

ÚDAJE O POLOZE
Každý záznam teploty obsahuje podrobné informace 
o poloze a také zobrazení pro sledování na mapě. 

PŘÍSTUP K HISTORICKÝM ÚDAJŮM
Údaje o teplotě jsou archivovány po dobu až jednoho roku 
a lze je zobrazit přímo nebo stáhnout v hlášení.

POZNÁMKY

1.  Webfleet Cold Chain je služba, kterou lze 
objednat jako doplněk k předplatnému tarifu 
služby Webfleet úrovně LINK nebo vyšší. 

2.  Zařízení LINK pro sledování vozidel jsou 
vyžadována pro obě možnosti připojení – 
snímače 1-wire nebo rozhraní API TracKing 
společnosti Thermo King. 

3.  Doporučený hardware a předplatné:

 I   Dodávky a nákladní vozy bez návěsu 
spárované se zařízením LINK 740 
a předplatným úrovně LINK nebo vyšší.  

  II   Návěsy spárované se zařízením LINK 340 
a předplatným AST-M. V tahači musí být 
zařízení LINK 740 pro přístup k úplným 
telematickým údajům. 

  III   Rozhraní API TracKing společnosti Thermo 
King vyžaduje telematickou jednotku 
ThermoKing a zpoplatněné předplatné 
Thermo King.

Možnosti připojení pro údaje o teplotě. Vaše volba. 

Zdroj dat: Snímač 1-wire

Zdroj dat: ThermoKing


